



OBJEDNÁVKA č. 563/2024/00-OIS

Datum vystavení: 19.03.2024

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)
Číslo účtu: 27-1721542349/0800

Dodavatel:

PERFECTED s.r.o.
Bohunická č. p. 595/85, 61900 Brno 19

IČO: 27683028
DIČ: CZ27683028

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Předmět objednávky

kamerový systém pro bytový dům č. p. 1300 a 1303, U Svobodáren, Karviná-Nové Město viz. příloha cenová nabídka

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **bude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Místo dodání: Karviná - U Svobodáren 1300

Předpokládaná cena s DPH: 88 700,30 Kč

Za objednatele: JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí odboru

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce. Datum a podpis:

NABÍDKA č.

003/240226

Zadavatel: **Město Karviná**

Název nabídky: **U Svobodáren 1300/1303**

Předmět nabídky: **Nabídka**

Zpracoval: XXXXXXXXXX

V Brně dne

27.02.2024

Označení	Popis položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena	
montážní materiál						
CYKY 3x2,5	Přívod 230V	m	40	24,5 Kč	980,0 Kč	
DS-2CD2143G2-IS(2.8mm)	IP dome kamera, 4MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 30m, audio, VA, IP67	ks	2	4 400,0 Kč	8 800,0 Kč	
DS-1280ZJ-DM18	Inst. krabice pro montáž dome kamer DS-2CD21xx-I	ks	2	350,0 Kč	700,0 Kč	
	SD karta 128GB	ks	2	322,0 Kč	644,0 Kč	
RBLHGG-60	Systémová licence pro kameru	ks	2	5 375,0 Kč	10 750,0 Kč	
	RB, 1x Gbit LAN, 802.11ad, 60GHz	ks	1	2 775,0 Kč	2 775,0 Kč	
CBS 350 FP	Instalační box pro technologii vč. vybavení	ks	1	3 480,0 Kč	3 480,0 Kč	
	POE Switch	ks	1	7 613,0 Kč	7 613,0 Kč	
RBLHGG-60	Prodlužovací přívod do boxu	ks	1	665,0 Kč	665,0 Kč	
	UTP kabel vnitřní	m	80	8,7 Kč	696,0 Kč	
	UTP kabel venkovní	m	60	10,9 Kč	654,0 Kč	
	Lišta bílá vnitřní	m	30	21,8 Kč	654,0 Kč	
	Trubka/krk černá venkovní	m	50	32,5 Kč	1 625,0 Kč	
	Výložník do zdi pro bezdrátový spoj	ks	1	615,0 Kč	615,0 Kč	
	Povrchová zásuvka vč. krabičky	ks	1	214,0 Kč	214,0 Kč	
	Drobnější instalační materiál	kpl	1	800,0 Kč	800,0 Kč	
	KB18					
	RB, 1x Gbit LAN, 802.11ad, 60GHz	ks	1	2 775,0 Kč	2 775,0 Kč	
UTP kabel venkovní	m	15	10,9 Kč	163,5 Kč		
Trubka/krk černá venkovní	m	15	32,5 Kč	487,5 Kč		
Výložník do zdi pro bezdrátový spoj	ks	1	615,0 Kč	615,0 Kč		
montážní materiál celkem bez DPH					45 706,0 Kč	
montáž a ostatní						
	Práce v místě instalace	hod	44	490,0 Kč	21 560,0 Kč	
	Stavební průrazy, zapravení, ...	kpl	1	700,0 Kč	700,0 Kč	
	Aktivace/nastavení aktivních prvků, integrace	kpl	1	3 540,0 Kč	3 540,0 Kč	
	Dojezd	kpl	4	450,0 Kč	1 800,0 Kč	
montáž a ostatní celkem bez DPH					27 600,0 Kč	
Celkem bez DPH					73 306,0 Kč	
DPH 21%					15 394,3 Kč	
Celkem včetně DPH					88 700,3 Kč	